UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của Sở Giao thông vận tải

trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

Thực hiện Thông báo số 684/TB-UBND ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh

về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động. Sở Giao thông vận tải phân công lịch trực trong dịp nghỉ Tết

Dương lịch năm 2025 như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01/01/2025

(thứ Tư)

Hoàng Khánh Dư Phó Giám đốc Sở 0989581818

Lã Xuân Trường Phó Chánh Văn phòng 0979860818

Vy Văn Quản Chuyên viên 0886461838

Hồ Thị Mùi Văn thư 0916905279

Lâm Văn Vĩnh Lái xe 0915533939

Nguyễn Đình Minh Bảo vệ 0912733955

Sở Giao thông vận tải thông báo để các tổ chức, cá nhân

liên quan biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Công Vĩ

		2024-12-26T09:33:51+0700
	Dương Công Vĩ

		2024-12-26T09:54:22+0700

		2024-12-26T09:54:22+0700

		2024-12-26T09:54:22+0700